
２０２３年 

お得意様各位 

                           株式会社 橘高       

＜ゴールデンウィーク期間中の営業のご案内＞ 

 

謹啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し

上げます。この度、ゴールデンウィーク期間中の営業を、下記のとおりご案内いたします。 

ご迷惑をお掛けしますが何卒ご了承くださいませ。                     謹白 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

＊ｺﾞｰﾙﾃﾞﾝｳｨｰｸ期間中は、少人数での営業の為、配達時間・ﾙｰﾄが変わる場合がありますのでご了承ください 

4/29(土) 4/30(日) 5/1(月) 5/2(火) 

全社休業 

本社のみ休日営業 

8：00～12：00 

全社休業 

(休日営業なし) 通常営業 通常営業 

5/3(水) 5/4(木) 5/5(金) 5/6以降 

全社休業 

(休日営業なし) 

全社休業 

(休日営業なし) 

全社休業 

(休日営業なし) 通常営業 


